
 

Warszawa, dnia 22 grudnia 2022 r. 

Poz. 73 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Zasobów Kopalin 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 8 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 

Komisji Zasobów Kopalin (Dz. Urz. Min. Środ. i GIOŚ poz. 35, Dz. Urz. Min. Środ. z 2013 r. 

poz. 63, z 2015 r. poz. 75 oraz z 2017 r. poz. 87) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„merytorycznej i formalnoprawnej oceny prawidłowości sporządzenia:”, 

b) w pkt 5 średnik zastępuje się przecinkiem; 

2) użyte w § 3 w ust. 4, 5 i 7 w różnych przypadkach wyrazy „Ministerstwo Środowiska” 

zastępuje się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Ministerstwo Klimatu 

i Środowiska”; 

3)  w załączniku: 

a) w § 1 w ust. 3 skreśla się wyrazy „Ministra Środowiska w sprawie powołania 

Komisji Zasobów Kopalin z dnia 26 października 2015 r., zwanego dalej 

„Zarządzeniem””, 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie  

§ 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949).  



– 2 – 

b) użyte w § 2 w ust. 2 i 3, w § 3, w § 6 w ust. 1 w pkt 4 i w § 7 w ust. 6 w różnych 

przypadkach wyrazy „Ministerstwo Środowiska” zastępuje się użytymi 

w odpowiednich przypadkach wyrazami „Ministerstwo Klimatu i Środowiska”, 

c) w § 7 w ust. 7 wyrazy „(Dz. U. z 2015 r. poz. 196 i 1272)” zastępuje się wyrazami 

„(Dz. U. z 2022 r. poz. 1072, 1261, 1504 i 2185)”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 


		2022-12-22T10:48:54+0100




